
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕУРАЛЬСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

г. Среднеуральск

Об отмене особого противопожарного режима 
на территории городского округа Среднеуральск

В связи со снижением пожарной опасности и стабилизацией обстановки на 
территории городского округа, в соответствии со статьей 30 Федерального закона 
от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О 
противопожарном режиме», Законом Свердловской области от 15 июля 2005 года 
№ 82-03 «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской 
области», администрация городского округа Среднеуральск 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории городского округа Среднеуральск особый 
противопожарный режим с 24 февраля 2021 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 
округа Среднеуральск от 29.01.2021 № 30 «Об установлении особого 
противопожарного режима на территории городского округа Среднеуральск».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Среднеуральская 
волна» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномо 
главы городского округа Среднеу] А.А. Ковальчик


